ROBO transport & logistiek Tilburg
DMG Keukens, Meubelen & Sanitair
Jan Strik



Gragtmansstraat 3

5145 RA Waalwijk

0416-539344
j.strik@dmg.eu
(voorzitter)

STL (sectorinstituut T&L)
Ruud Phaff



Postbus 308


2800 AH Gouda




rphaff@stlwerkt.nl
(vice voorzitter)

















Henk-Jan Kooijman


Postbus 308


2800 AH Gouda


 

hjkooijman@stlwerkt.nl



Midpoint Brabant
Peter van Ierland










06-53640632petervanierland@midpointbrabant.nl
(interim voorzitter)

Moonen Attractieverhuur

Wilbert van den Oord


Prof. Asserweg 24

5144 NC Waalwijk

0416-567474
wilbert@attractie.com
Claassen F. BV

Mark Heerkens



Asteriastraat 8


5047 RM Tilburg

013-5720500
m.heerkens@claassen.nu













06-53283988
Fa Gebroeders Versteijnen 

Stan Hamers



Gesworenhoekseweg 3

5047 TM Tilburg

013-5838571
stan@gvt.nl
Eline de Jong











013-5156656
eline@gvt.nl
Speedliner Sneltransport BV
Ton Verbraak



Gasthuistraat 12

5061 PB Oisterwijk

013-5287070
t.verbraak@speedliner.nl
S-BB
Mari van Geel (privé)


Kralingenstraat 32

5045 NX Tilburg

06-53826987
m.vangeel@s-bb.nl
UWV Werkbedrijf
Rilana de Bruine


Postbus 322


5000 AH  Tilburg

06-46032486
rilana.debruine@uwv.nl





Burg. Brokxlaan 1680

5142 SG Tilburg
P&M Express bv
Patrick in ’t Ven



De Posthoornstraat 2-6

5048 AS  Tilburg

013-5802730
patrick@pmexpress.nl
Olaf Vonken
Simon Loos
Eric Stam



Postbus 15


1687 ZG Wognum

06-53967875
e.stam@simonloos.nl
Rhenus Contract Logistics
Ingrid van Ommen HR manager

Centaurusweg 123

5015 TC Tilburg


06-53994551
ingrid.vanommen@nl.rhenus.com
DB Schenker

Hans Cleijsen



Postbus 718


5000 AS Tilburg


06-50640362
hans.cleijsen@dbschenker.com
Panalpina
Carlo Vermolen



Jellinghausstraat 42

5048 AZ Tilburg


013-4624060
carlo.vermolen@panalpina.com
Oog voor Logistiek
Marion van Limpt (dir. Baanbrekers)
Zanddonkweg 14

5144 NX Waalwijk

0416-671011
marionvanlimpt@baanbrekers.org





Postbus 15


5140 AA Waalwijk
Coca-Cola
Kees Kroes



Eindsestraat 137-139

5105 NA Dongen

06-22393532
kkroes@ge.cokecce.com
Gemeente Tilburg
Anja Willems



Postbus 90155


500 LH Tilburg


06-51197892
anja.willems@tilburg.nl
EVO (informerend lid)
Paul de Winter



Noorderpoort 57

5916 PJ  Venlo


077-3235660
p.de.winter@evo.nl
Transport en logistiek Nederland
Luc Verschuren (informerend lid)





 


06-

lverschuren@tln.nl
Caroline Blom (lid stuurgroep Logistieke Academie Midden Brabant)






cblom@tln.nl
NHTV Internationaal Hoger Onderwijs Breda
Albert Mandemakers


Postbus 3917


4800 DX  Breda


076- 5332386
mandemakers.a@nhtv.nl













06-12144186
Vakcollege Tilburg
Nicole Verhoeven


Reitse Hoevenstraat 12

5042 EH  Tilburg

013-5397452
nverhoeven@vakcollegetilburg.nl
Teamleider Techniek










06-34655530

Paul van Haren











013-5397440
phaaren@vakcollegetilburg.nl
ROC Tilburg 



Stappegoorweg 183  

5022 DD Tilburg

013-5397090


Barbara Baelemans










013-5397277
bbaelemans@roctilburg.nl
Olaf van Herpt











06-55534859
ovherpt@roctilburg.nl
Wim van der Maas










06-46199441   
wvdmaas@onderwijsgroeptilburg.nl
Projectleider Logistieke Academie Midden Brabant












Simone Mayvis Secretaris









06-12090911
smayvis@roctilburg.nl
Deelnemers ROBO T&L Tilburg, september 2016

